総 行 給 第 119 号

総 財 財 第 112 号

平成 21 年 12 月 25 日

 各都道府県総務部(局)長

  （人事課扱い）      殿

 各 指 定 都 市 総 務 局 長

  （給与課扱い）

                     総務省自治行政局公務員部給与能率推進室長

                      ［公印省略］

総 務 省 自 治 財 政 局 財 政 課 長

［公印省略］

期末・勤勉手当等の超過支給状況について（照会）

標記について、その実態を把握したいので、別添調査要領に基づいて平成 22 年

１月 14 日（木）までに別添様式により給与能率推進室（財政課あて提出不要）あて

報告願います。（期限厳守のこと）

担当：給与能率推進室給与第一係 小島

TEL : 03-5253-5549

FAX : 03-5253-5553

E-mail:n2.kojima@soumu.go.jp